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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73726002H

2. Emri i subjektit Para Sterjovski

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Puse shpimi gjoologjike- inxhinierike, shpim per uje etj. Ne 
fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve te ndryshem industriale, pompa uji, dhe pjese 
kembimi per to, ushqimore, bime medicinale, eksport import 
i tyre, tregtim dhe eksport peshku e prodhime te tjera deti, 
fruta perime, pije jo alkolike dhe alkolike me dhe pa aksize, 
import eskport te prodhimeve farmaceutike, prodhim e 
tregtim te materialeve te ndertimit, ne fushen e ndertimit si 
punime dheu, sistemime, ndertime civile, turistike, ujesjellsa, 
kanalizime, rruge, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, tregtim  me shumice e pakice, import eksport i 
lendes drusore, perpunim, tregtim karburantesh dhe vajra 
lubrifikante, hapje duqane, bar bufe restorant, transport 
mallrash dhe pasagjeresh. Tregtimin e mallrave ushqimor 
blektoral bujqesor e lendeve te para per to. Tregtim i paisjeve 
te ndryshme elektroshtepiake, bizhush, elektronike, elektrike, 
higjenosanitare, hidrosanitare, hidrualike, artizanati, paisje 
zyrash, kancelari dhe fotokopje. Tregti makineri, makineri 
bujqesore dhe pjese kembimi per to, veglash bujqesore, 
plehrash kimike, si dhe tregtimi i tyre.Tregti me shumice e 
pakice materiale ndertimi, materialeve plastike, duralumini, 
xhami, makina, servis, lavazh. Fason. Shtypshkrime te te 
gjitha llojeve te librave, fletoreve, revistave, gazetave. Shtepi 
botuese dhe enciklopedike, shtypshkrime te ndryshme te te 
gjitha llojeve. Guida turistike. Sherbime konsulence. 
Instalim, konfigurim paisje elektronike, softwere dhe 
hardwere, shitje goma per automjete.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce  Liqenas GORICE E MADHE Lagjja e Qendres, 
Rruga Sveti Dimitrija, zona kadastrale 1809, objekti nr.5. 
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: " ALEKSANDAR "
Telefon: 0672046050  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-128688-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259212-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Puse shpimi gjoologjike- inxhinierike, shpim per uje etj. Ne fushen e 
tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, pompa 
uji, dhe pjese kembimi per to, ushqimore, bime medicinale, eksport import i tyre, tregtim 
dhe eksport peshku e prodhime te tjera deti, fruta perime, pije jo alkolike dhe alkolike me 
dhe pa aksize, import eskport te prodhimeve farmaceutike, prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit, ne fushen e ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, 
turistike, ujesjellsa, kanalizime, rruge, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
tregtim  me shumice e pakice, import eksport i lendes drusore, perpunim, tregtim 
karburantesh dhe vajra lubrifikante, hapje duqane, bar bufe restorant, transport mallrash 
dhe pasagjeresh. Tregtimin e mallrave ushqimor blektoral bujqesor e lendeve te para per 
to. Tregtim i paisjeve te ndryshme elektroshtepiake, bizhush, elektronike, elektrike, 
higjenosanitare, hidrosanitare, hidrualike, artizanati, paisje zyrash, kancelari dhe 
fotokopje. Tregti makineri, makineri bujqesore dhe pjese kembimi per to, veglash 
bujqesore, plehrash kimike, si dhe tregtimi i tyre.Tregti me shumice e pakice materiale 
ndertimi, materialeve plastike, duralumini, xhami, makina, servis, lavazh. Fason. 
Shtypshkrime te te gjitha llojeve te librave, fletoreve, revistave, gazetave. Shtepi botuese 
dhe enciklopedike, shtypshkrime te ndryshme te te gjitha llojeve. Guida turistike. Sherbime 
konsulence. ")          u be            ("Puse shpimi gjoologjike- inxhinierike, shpim per uje 
etj. Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice, import eksport te artikujve te 
ndryshem industriale, pompa uji, dhe pjese kembimi per to, ushqimore, bime 
medicinale, eksport import i tyre, tregtim dhe eksport peshku e prodhime te tjera 
deti, fruta perime, pije jo alkolike dhe alkolike me dhe pa aksize, import eskport te 
prodhimeve farmaceutike, prodhim e tregtim te materialeve te ndertimit, ne fushen e 
ndertimit si punime dheu, sistemime, ndertime civile, turistike, ujesjellsa, kanalizime, 
rruge, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, tregtim  me shumice e pakice, 
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import eksport i lendes drusore, perpunim, tregtim karburantesh dhe vajra 
lubrifikante, hapje duqane, bar bufe restorant, transport mallrash dhe pasagjeresh. 
Tregtimin e mallrave ushqimor blektoral bujqesor e lendeve te para per to. Tregtim i 
paisjeve te ndryshme elektroshtepiake, bizhush, elektronike, elektrike, 
higjenosanitare, hidrosanitare, hidrualike, artizanati, paisje zyrash, kancelari dhe 
fotokopje. Tregti makineri, makineri bujqesore dhe pjese kembimi per to, veglash 
bujqesore, plehrash kimike, si dhe tregtimi i tyre.Tregti me shumice e pakice 
materiale ndertimi, materialeve plastike, duralumini, xhami, makina, servis, lavazh. 
Fason. Shtypshkrime te te gjitha llojeve te librave, fletoreve, revistave, gazetave. 
Shtepi botuese dhe enciklopedike, shtypshkrime te ndryshme te te gjitha llojeve. 
Guida turistike. Sherbime konsulence. Instalim, konfigurim paisje elektronike, 
softwere dhe hardwere, shitje goma per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149097-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit  pa afat nga data 
29.03.2019.           
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


